
 

Про оприлюднення звітності  
про стан здійснення правосуддя 

 
 

Відповідно до пункту 6 частини першої статті 146, частини п’ятої     
статті 147 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", Положення про 
Державну судову адміністрацію України, затвердженого рішенням Ради суддів 
України від 22.10.2010 № 12, та з метою інформування про стан здійснення 
правосуддя судами 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Державній судовій адміністрації України здійснювати оприлюднення 

звітності про стан здійснення правосуддя в Україні на веб-порталі судової 
влади України двічі на рік у лютому та серпні місяцях, наступними за звітними 
періодами. 

2. Територіальним управлінням Державної судової адміністрації України 
здійснювати оприлюднення звітності про стан здійснення правосуддя в 
адміністративно-територіальній одиниці на веб-сайтах територіальних 
управлінь у складі веб-порталу судової влади України двічі на рік у лютому та 
серпні місяцях, наступними за звітними періодами. 

3. Апеляційним судам областей, апеляційному суду міста Києва та 
Севастополя, Апеляційному суду Автономної Республіки Крим, 
адміністративним та господарським апеляційним і місцевим судам здійснювати 
оприлюднення звітності про стан здійснення правосуддя на веб-сайтах судів у 
складі веб-порталу судової влади України двічі на рік у лютому та серпні 
місяцях, наступними за звітними періодами. 

4. Управлінню з питань судового діловодства розмістити текст цього 
наказу на офіційному веб-порталі судової влади України. 

5. Управлінню організаційного забезпечення діяльності Державної 
судової адміністрації України довести зміст цього наказу до апеляційних судів 
областей, апеляційного суду міста Києва та Севастополя, Апеляційного суду 
Автономної Республіки Крим, адміністративних та господарських апеляційних 
судів та територіальних управлінь Державної судової адміністрації України. 

 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

17 січня 2014 р.                                      м. Київ                                                    №  9   



2 
6. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести зміст цього наказу до відома місцевих судів. 
7. Головам апеляційних судів областей, апеляційного суду міста Києва та 

Севастополя, Апеляційного суду Автономної Республіки Крим, 
адміністративних та господарських апеляційних судів ознайомити з цим 
наказом працівників апарату суду. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Голови 
Положишника В.В.  
 
 
Голова                                                                                                  Р. Кирилюк 
 

 

 

 


